
Obrzycko – Szamotuły 

ROZKŁAD JAZDY      

           

kierunek Szamotuły                                                                                   kursuje w dni robocze z wyjątkiem 24.12, 31.12, 02.05 

Piotrowo I 
5:59 6:59  9:49  13:50  15:54 

Piotrowo II 
6:00 7:00  9:50  13:51  15:55 

Zielonagóra 
6:02 7:02  9:52  13:53  15:57 

Obrzycko Rynek 
6:05 7:05 8:00 9:55 11:40 13:56 14:47 16:00 

Obrzycko Biedronka 
6:06 7:06 8:01 9:56 11:41 13:57 14:48 16:01 

Obrzycko Tartak 
6:07 7:07 8:02 9:57 11:42 13:58 14:49 16:02 

Słopanowo, wieś 
6:09 7:09 8:04 9:59 11:44 14:00 14:51 16:04 

Kobylniki, wieś 
6:11 7:11 8:06 10:01 11:46 14:02 14:53 16:06 

Gaj Mały 
6:15 7:15 8:10 10:05 11:50 14:06 14:57 16:10 

Szamotuły Powst. Wlkp. 
6:19 7:19 8:14 10:09 11:54 14:10 15:01 16:14 

Szamotuły Rolnik 
6:23 7:23 8:18 10:13 11:58 14:14 15:05 16:18 

Szamotuły Jana Pawła II 
6:25 7:25 8:20 10:15 12:00 14:16 15:07 16:20 

Szamotuły PKP 
6:30  8:25  12:05    

kierunek Obrzycko                                                                                     kursuje w dni robocze z wyjątkiem 24.12, 31.12, 02.05 

Szamotuły PKP 
6:30        

Szamotuły INBAG 
6:33 7:30 9:18 11:10 13:12 14:20 15:13 17:00 

Szamotuły Jana Pawła II 
- - - - 13:18 14:25 15:18 17:06 

Szamotuły Zamkowa  
6:36 7:33 9:25 11:15 13:23 14:28 15:20 17:08 

Szamotuły Powst. Wlkp. 
6:38 7:35 9:27 11:17 13:27 14:30 15:22 17:10 

Gaj Mały  
6:43 7:40 9:32 11:22 13:33 14:35 15:27 17:15 

Kobylniki, wieś 
6:47 7:44 9:36 11:26 13:38 14:39 15:31 17:19 

Słopanowo, wieś 
6:49 7:46 9:38 11:28 13:40 14:41 15:33 17:21 

Obrzycko Tartak 
6:51 7:48 9:40 11:30 13:42 14:43 15:35 17:23 

Obrzycko Biedronka 
6:52 7:49 9:41 11:31 13:43 14:44 15:36 17:24 

Obrzycko Rynek  
6:53 7:50 9:42 11:32 13:44 14:45 15:37 17:25 

Zielonagóra 
6:56  9:45  13:47  15:40 17:28 

Piotrowo II 
6:58  9:47  13:49  15:42 17:30 

Piotrowo I 
6:59  9:48  13:50  15:43 17:31 

TOLERANCJA: 5 MIN PRZYSPIESZENIA, 5 MIN OPÓŹNIENIA 
 

 


